CDT MAYENNE

Saison 2018/2019

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL TAR
Du 20 avr 2019 au 21 avr 2019 Edité le 20 avr 2019 a 11:39 - page 1 -
Palmares Individuel
830 Pistolet / Revolver Seniors 1 CR:1x0/2x0

Place Nom / Prénom Séries Total
1 ROBINSON Simon S.T. LAVALLOISE 83,0 50,0 40,0 0 0 0 173,0
2 GUESNE Franck S.T.LAVALLOISE 72,0 450 200 0 0 0 137,0
3 POULET Stéphane S.T. LAVALLOISE 740 250 250 0 0 0 124,0
4 BARBEREAU Jacky S.T.LAVALLOISE 730 20,0 150 0 0 0 108,0
5 ROBINSON Michaél S.T. LAVALLOISE 47,0 20,0 200 0 0 0 87,0
6 FROMY Ulrich S.T. LAVALLOISE 22,0 30,0 150 0 0 0 67,0

- Fin -




CDT MAYENNE

Du 20 avr 2019 au 21 avr 2019

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL TAR

820 Carabine 22 Ir Seniors 1

Palmares Individuel

CR:1x0/2x0

Saison 2018/2019

Edité le 20 avr 2019 & 13:06 - page 1 -

Place

10

11

12

Nom / Prénom

CHAUDET Yoann

LEBASTARD Soizic

FROMY Ulrich

DOINEAU Pierre-Louis

MARJADOU Christian

LECHAT Christophe

DELIERS William

ATHENOUR Marine

GIBON Jean-Luc

ROBINSON Michaél

DESTAIS Yannick

ROBINSON Simon

S.T. LAVALLOISE

S.T. LAVALLOISE

S.T. LAVALLOISE

S.T. LAVALLOISE

S.T. LAVALLOISE

S.T. LAVALLOISE

S.T. LAVALLOISE

S.T. LAVALLOISE

S.T. LAVALLOISE

S.T. LAVALLOISE

S.T. LAVALLOISE

S.T. LAVALLOISE

- Fin -

Séries
95,0 93,0
96,0 89,0
96,0 83,0
96,0 82,0
91,0 85,0
96,0 78,0
87,0 84,0
91,0 76,0
97,0 70,0
90,0 73,0
73,0 28,0

0 0

Total
188,0

185,0

179,0

178,0

176,0

174,0

171,0

167,0

167,0

163,0

101,0




CDT MAYENNE

Du 20 avr 2019 au 21 avr 2019

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL TAR

831 Pistolet Vitesse Réglementaire Seniors 1

Palmares Individuel

CR:1x0/2x0

Saison 2018/2019

Edité le 20 avr 2019 a 10:31 - page 1 -

Place

Nom / Prénom

ROBINSON Simon
POULET Stéphane
ROBINSON Michaél
GUESNE Franck
FROMY Ulrich
LECHAT Christophe

BARBEREAU Jacky

S.T. LAVALLOISE

S.T. LAVALLOISE

S.T. LAVALLOISE

S.T. LAVALLOISE

S.T. LAVALLOISE

S.T. LAVALLOISE

S.T. LAVALLOISE

- Fin -

Séries
89,0 84,0
77,0 77,0
82,0 67,0
91,0 54,0
78,0 55,0
64,0 62,0
70,0 51,0

Total
173,0

154,0

149,0

145,0

133,0

126,0

121,0




